
МУНИНЦИПАЛЬНОЕ ABTOHOMHOE ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА — ДЕТСКИЙ САД № 204 «СТРЕКОЗА» 

350053 Российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар, 

г. Краснодар, ул. Западный обход, 22 

тел/факс (861)9923242, 9923243 

email: detsad204@kubannet.ru 

 

 

Приказ 

 

02.09.2024                                                                                              № 2 - О 

 

«О создании аттестационной комиссии» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», приказов Министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 17.08.2016 г. № 3902 «Об 

утверждении региональных документов по аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, Краснодарского 

края», ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических 

работников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 204» Бублик В.Н. - 

старшего воспитателя. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

Председатель комиссии: Бублик В.Н. - старший воспитатель 

 

Заместитель председателя: Величко Л.В. - старший воспитатель 

Секретарь: Кузьмиченко Ю.Б. 

Члены комиссии: 

Коваленко О.А. - воспитатель; 

Жукова И.А. - представитель ППО. 

3. Организовать аттестацию педагогических работников в МАДОУ МО           

г. Краснодар «Центр - детский сад № 204» в сроки, определенные документами. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр – детский сад № 204»    ___________В.М. Смагина 

 

С приказом ознакомлены: _______________ В.Н. Бублик 

                                              _______________ Л.В. Величко 

                                              _______________ О.А. Коваленко 

                                              _______________ И.А. Жукова 

                                              _______________Ю.Б. Кузьмиченко 


		2024-09-16T11:36:00+0300
	Смагина Вера Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




